
K-21

業　務　名

履行場所

設計金額

業務価格

予定価格

入札書比較価格

Ｎｏ． 指　名　業　者　（業　者）

業者番号 商号又は名称／代表者氏名 第１回

1 株式会社マスダコンサルタント
6414028400 増田　英司

2 株式会社中央測建
6414022900 植田　康嗣

3 株式会社東洋コンサルタント
6414022800 大西　泰史

4 第一測量株式会社
6414022100 宮本　好峰

上記入札金額に１０％を加算した金額が、地方自治法第２３４条第３項の申込に係る価格となる。

落

¥2,950,000 高松市役所　9階　河港課

入札（見積）金額　（千円）

2,800

1,680

2,900

2,950

入札（見積）状況調書

石場港測量等業務委託

高松市屋島東町地内

入札日時及び場所

¥3,245,000 午前 9時00分

令和6年6月20日(木)


